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ZALACZNIK NR 14 DO ZAPYTANIE OFERTOWEGO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW:

+WYKONANIE SYSTEMU SYGNALIZACJI PPOZ W HOTELU SPORT W BELCHATOWIE”.

Lp.

Branza

Pytania do dokumentéw ofertowych

Odpowiedz

Data: | 20.01.2025

P.poz.

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 z dn.
10.01.2025r. prosimy o informacje czy w przypadku
wykonania bruzdy w stropie lub $cianie, Zamawiajgcy
wymaga aby caty strop lub $ciana zostata
odmalowana czy jedynie uszkodzony fragment?
Informujemy réwniez, Zze w naszej ocenie
odmalowanie  jedynie  fragmentu  wczesniej
bruzdowanego stropu Ilub $Sciany spowoduje,
ze widoczna bedzie roéznica koloru pomiedzy
naprawianym fragmentem a pozostatg powierzchnig.

Zamawiajgcy oczekuje przedstawienia wyceny

opcjonalnie, tj.

- wycena odmalowania jedynie uszkodzonego
fragmentu,

- wycena odmalowanie catego stropu i sciany.

P.poz.

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 z dn.
10.01.2025r. zwracamy sie z prosbg aby
Zamawiajgcy ponownie  rozpatrzyt mozliwos¢
prowadzenia okablowania w korytkach instalacyjnych
w jednostkach mieszkalnych. Informujemy, ze koszt
bruzdowania, szpachlowania i  przywrdcenia
kolorystyki $cian oraz naprawy sufitbw gipsowo-
kartonowych (wystepujg na 4. pietrze) bedzie wysoki
i znaczaco wplynie na catosciowg wyceng zadania.

Zamawiajgcy oczekuje przedstawienia wyceny
opcjonalnie, tj.:
1) wycena przy zastosowaniu metody bruzdowania,
2) wycena przy prowadzeniu przewoddw w korytkach.

P.poz.

W jednostkach mieszkalnych na 5. pietrze budynku
zamontowany jest sufit podwieszony z ukrytg
konstrukcjg. Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy
posiada zapasowe kasetony do tego typu sufitu,
ktore udostepni Wykonawcy, jesli w trakcie
demontazu kasetony ulegng zniszczeniu?

Zamawiajgcy nie posiada zapasowych kasetonow.

P.poz.

Na parterze i 1. pietrze budynku wystepujg
kasetonowe sufity podwieszane, w ktérych kasetony
zostaty pomalowane farbg, a krawedzie posklejane
silikonem. Informujemy, ze podczas demontazu,
czes¢ kasetondw moze ulec zniszczeniu. W zwigzku
z powyzszym prosimy o informacje, czy
Zamawiajgcy posiada zapasowe kasetony i
udostepni je Wykonawcy w celu odtworzenia sufity
w przypadku potencjalnych zniszczen.

Zamawiajgcy nie posiada zapasowych kasetonéw.

P.poz.

Prosimy o wydtuzenie terminu sktadania do
31.01.2025r.

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu
skfadania ofert do 31.01.05 do godziny 14:00.




